
HF6R

H
F6

R_
Q

U
G

_V
2

20
23

.0
5.

22
1J

12
A

05
04

ledlenser.com

Ledlenser GmbH & Co. KG
Kronenstrasse  5-7 • 42699 Solingen • Germany
Phone +49 212/5948-0 Fax +49 212/5948-200
info@ledlenser.com

HF6R Core

USB C

HF6R Signature

USB C

HF6R Work

USB C

スイッチロック機能バッテリーインジケーターMagnetic Charge System
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長押し≥5秒

=2秒 =5秒

赤色 2回点滅

長押し≥5秒

=5秒

2回点滅 2回点滅

ブースト オーバーヒート防止Boost 角度調節の仕組み

 電池残量のお知らせ

<0.5s
2xClick

Boost =10s

ローバッテリー2回点滅

<0.5秒
2回押す

2回点滅 Boostローパワー

コネクティングシステム アダプター
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2 型番502256

型番502314

別売りアクセサリー
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ヘルメット用マウント(HF6R Work)
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コンフォートパッド

HF6R Core
HF6R Work

HF6R Signature

ウォールマウント (HF6R Work)

HF6R Core/HF6R Work
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HF6R

HF6R Core/HF6R Work

ホワイトモード レッドモード
長押し≥2秒

>5秒

>5秒

ローパワー 赤色

ミドルパワー

パワー

1回押す 1回押す

+1回押す

+1回押す

+1回押す

オフ オフ

<5秒

<5秒

直接レッドモードへ (HF6R Core/HF6R Work)

長押し=2秒

オフ 赤色

直接 RGBモードへ (HF6R Signature)

赤色オフ

<5秒 <5秒

+1回押す

緑色

+1回押す

青色

+1回押す長押し=2秒

HF6R Signature

RGBモードホワイトモード
長押し≥2秒

1回押す

+1回押す

+1回押す

+1回押す

+1回押す

>5秒

>5秒

>5秒

ローパワー

ミドルパワー

パワー

ブリンク

オフ

<5秒

<5秒

<5秒

赤色

緑色

青色

1回押す

オフ

>5秒

>5秒

<5秒

<5秒

+1回押す

+1回押す

+1回押す

+1回押す

最大 最小

回す

2回点滅 2回点滅

デジタルアドバンスフォーカスシステム
(ローパワー/ミドルパワー/パワー)
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